
    
 

 

 

Poder 

Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 
                                                                           Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 

 

Edição N° 1831 – Nova Santa Bárbara, Paraná.     QUARTA-FEIRA, 21 de OUTUBRO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 
EXTRATO 1° TERMO DE ADITIVO 

 
Referente ao Contrato nº 45/2019 
REF.: Pregão Presencial n.º 38/2019. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 
administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal Sr. Eric Kondo, e a TERRA 
VERMELHA ILUMINAÇÃO PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 10.701.531/0001-65, com sede na Rua Maria Bela Marques, 129 A - CEP: 
86130000 - Bairro: Centro, Bela Vista do Paraíso/PR. 
 
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção dos pontos de iluminação pública do Município de Nova Santa Bárbara. 
 
PRAZO DO ADITIVO: Por mais 12 (doze) meses do prazo de vigência, ou seja, até 22/10/2021. 
VALOR DO ADITIVO: Fica alterado o valor unitário por ponto de R$ 88,00 (oitenta e oito reais), para R$ 103,78 (cento e três reais e setenta e 
oito centavos), totalizando R$ 62.268,00 (sessenta e dois mil, duzentos e sessenta e oito reais). 
 
SECRETARIA: Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos. 
RECURSOS: Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 21/10/2020. 

EXTRATO 6° TERMO DE ADITIVO  
 
Referente ao Contrato nº 24/2015. 
REF.: Pregão Presencial n.º 39/2015. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 
administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal Sr. Eric Kondo, e a COPEL 
TELECOMUNICAÇÕES S/A, inscrita no CNPJ sob n° 04.368.865/0001-66, com sede na Rua José Izidoro Biazetto, 158 Bloco A - CEP: 81200240 - 
BAIRRO: Mossunguê, Curitiba/PR. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Internet banda larga. 
 
PRAZO DO ADITIVO: Por mais 30 (trinta) dias, ou seja, até 21/11/2020. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 1.856,14 (um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e quatorze centavos). 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 21/10/2020. 

            II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


